平成 27 年 11 月 5 日

各      位

                      会 社 名   オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会 社社社社

代表者名 代表取締役社長 伊 藤 雅 人

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 6889）

問合せ先  取締役経営本部長 河 井  隆

（TEL．03－3332－1111）

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの消却消却消却消却に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 11 月 5 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、

自己株式の消却について決議いたしました。

現在、当社は発行済株式総数の 20.86％に当たる 1,587,477 株の自己株式を保有しており

ますが、ストックオプションによる使用に備えて一部を継続保有し、残りの自己株式につ

いては下記のとおり消却することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数   1,511,000 株

             （消却前の発行済株式総数に対する割合 19.85％）

３．消却予定日      平成 27 年 11 月 20 日

（ご参考）

 １．消却前の発行済株式総数  7,611,000 株

 ２．消却後の発行済株式総数  6,100,000 株

 ３．消却後の自己株式数      76,477 株

以 上